
33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL
POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

E2001 1:01.65
E2002 1:03.45

Heat 1
Batteria 1

1 6 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:20.25
2 3 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:20.48
3 5 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 1:20.94
4 2 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:21.75
5 7 COCO Valentina Teresa 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:26.26
6 1 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:31.42

NOT CLASSIFIED

4 DEVOTI Eleonora 2002 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:09

Heat 2
Batteria 2

1 3 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 1:20.36
2 7 TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 1:20.61
3 4 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 1:20.73
4 5 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 1:20.81
5 1 GUALCO Ginevra 2001 ITA Sportiva Sturla 1:22.42
6 2 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:23.78
7 8 ROSOLEN Ludovica 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 1:23.86
8 6 VALETTI Giorgia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:25.79

    Issued: 09/06/2013 at 10:09

Heat 3
Batteria 3

1 6 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:16.95
2 4 CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:19.39
3 1 FORNASARI Silvia 2001 ITA Derthona Nuoto 1:20.39
4 2 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:20.61
5 5 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 1:21.36
6 7 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 1:21.55
7 3 GROSSULE ROVIDA Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:27.49

NOT CLASSIFIED

8 BABBINI Giulia 2001 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:11

Heat 4
Batteria 4

1 5 MOLINARI Gaia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:16.21
2 7 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:16.44
3 4 BUSCAINO Irene 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:16.62
4 6 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:17.42
5 1 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 1:18.74
6 2 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:19.54
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

7 8 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:20.42
8 3 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:20.58

    Issued: 09/06/2013 at 10:12

Heat 5
Batteria 5

1 8 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:14.75
2 7 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:16.19
3 3 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:16.56
4 1 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1:17.49
5 5 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:17.50
6 6 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 1:17.60
7 4 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:17.94
8 2 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 1:19.35

    Issued: 09/06/2013 at 10:14

Heat 6
Batteria 6

1 2 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:14.52
2 4 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:14.61
3 7 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 1:15.05
4 1 FRANCESCHINI Luana 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:15.26
5 3 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1:15.43
6 6 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 1:16.47
7 8 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:17.03
8 5 TORTONESE Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 1:18.46

    Issued: 09/06/2013 at 10:16

Heat 7
Batteria 7

1 5 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1:12.32
2 1 SESSELEGO Giada Maria 2002 ITA Ssd Promosport - Cagliari 1:13.25
3 3 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:13.42
4 2 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:13.77
5 4 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1:15.73
6 7 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1:15.98
7 8 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 1:16.09
8 6 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 1:16.22

    Issued: 09/06/2013 at 10:17

Heat 8
Batteria 8

1 2 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 1:10.16
2 6 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 1:11.79
3 7 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 1:12.18
4 1 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:13.17
5 5 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:13.46
6 4 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1:13.52
7 3 SPERI Sara 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 1:15.20
8 8 PAPI Greta 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 1:15.70

    Issued: 09/06/2013 at 10:19

Heat 9
Batteria 9

1 4 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 1:05.89
2 5 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:07.24
3 3 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:07.66
4 8 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:08.17
5 6 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:10.10
6 2 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 1:12.35
7 1 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:12.86
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RANK LN SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

POS LN COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

8 7 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:13.75

    Issued: 09/06/2013 at 10:20

Heat 10
Batteria 10

1 4 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 1:03.86
2 6 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1:06.79
3 3 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1:07.83
4 2 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 1:07.92
5 5 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 1:08.76
6 8 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:10.20
7 7 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1:10.52
8 1 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 1:10.75

    Issued: 09/06/2013 at 10:22

Heat 11
Batteria 11

1 4 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 1:03.74
2 6 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:07.01
3 5 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 1:08.22
4 2 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1:08.76
5 3 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 1:09.04
6 8 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1:10.03
7 7 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 1:10.28
8 1 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1:11.49

    Issued: 09/06/2013 at 10:23
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Femmine

Preliminary
Eliminatorie

Summary
Riepilogo

E2001 1:01.65
E2002 1:03.45

Es A Femmine 2002
1 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 9 5 2. 1:07.24      464
2 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 11 2 4. 1:08.76
3 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 11 8 6. 1:10.03
4 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 10 8 6. 1:10.20
5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 10 7 7. 1:10.52
6 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 11 1 8. 1:11.49
7 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 8 7 3. 1:12.18
8 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 7 5 1. 1:12.32
9 TUBERTINI Sara 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 8 1 4. 1:13.17

10 SESSELEGO Giada Maria 2002 ITA Ssd Promosport - Cagliari 7 1 2. 1:13.25
11 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 8 5 5. 1:13.46
12 VOTANO Ylenia 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 8 4 6. 1:13.52
13 GIORCELLI Giada 2002 ITA Aquatica Torino ssd 6 7 3. 1:15.05
14 FRANCESCHINI Luana 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 6 1 4. 1:15.26
15 RICCIARDI Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 6 3 5. 1:15.43
16 PAPI Greta 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 8 8 8. 1:15.70
17 FRESIA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 7 7 6. 1:15.98
18 SCALETTI Giulia 2002 ITA Andrea Doria 7 6 8. 1:16.22
19 BUSCAINO Irene 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 4 4 3. 1:16.62
20 SOFFIOTTO Chiara 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 5 1 4. 1:17.49
21 PARODI Francesca 2002 ITA GS Aragno 5 6 6. 1:17.60
22 TASSARA Marta 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 5 4 7. 1:17.94
23 TORTONESE Gaia 2002 ITA Derthona Nuoto 6 5 8. 1:18.46
24 VACCARI Anna 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 8 7. 1:20.42
25 MUTTINI Silvia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 3 2. 1:20.48
26 BROGI Lucrezia 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 3 2 4. 1:20.61

TORTELLO Carlotta 2002 ITA Sportiva Sturla 2 7 2. 1:20.61
28 VIGNALI Ilaria 2002 ITA SS Nicola Mameli 2 4 3. 1:20.73
29 RAVASCHIO Irene 2002 ITA GS Aragno 2 5 4. 1:20.81
30 GILORMELLO Viola 2002 ITA Bergamo Nuoto 3 5 5. 1:21.36
31 CASALI Giorgia 2002 ITA Andrea Doria 3 7 6. 1:21.55
32 PORTESINE Aurora 2002 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1 2 4. 1:21.75
33 ROSOLEN Ludovica 2002 ITA Lavagna90Dimeglio 2 8 7. 1:23.86
34 VALETTI Giorgia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 2 6 8. 1:25.79
35 COCO Valentina Teresa 2002 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 7 5. 1:26.26
36 GROSSULE ROVIDA Giulia 2002 ITA asd Tennis Club Peschiera 3 3 7. 1:27.49

NOT CLASSIFIED

DEVOTI Eleonora 2002 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS

Es A Femmine 2001
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 11 4 1. 1:03.74      545
2 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 10 4 1. 1:03.86
3 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 9 4 1. 1:05.89
4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 10 6 2. 1:06.79
5 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 11 6 2. 1:07.01
6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 9 3 3. 1:07.66
7 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 10 3 3. 1:07.83
8 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 10 2 4. 1:07.92
9 POME' Sele 2001 ITA Aquatica Torino ssd 9 8 4. 1:08.17
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RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

10 CUNEO Chiara 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 11 5 3. 1:08.22
11 CARBONERI Rebecca 2001 ITA Nuoto Club Pralino 10 5 5. 1:08.76
12 CALLO Sofie 2001 ITA on Sport Sestri Levante 11 3 5. 1:09.04
13 PICCININI Benedetta 2001 ITA on Sport Sestri Levante 9 6 5. 1:10.10
14 AZZARO Asia 2001 ITA Genova Nuoto 8 2 1. 1:10.16
15 BOLOGNINI Emma 2001 ITA Bergamo Nuoto 11 7 7. 1:10.28
16 KUMMEL Bianca 2001 ITA Sportiva Sturla 10 1 8. 1:10.75
17 SIMEONE Michela 2001 ITA Rapallo Nuoto 8 6 2. 1:11.79
18 CIPRI Linda 2001 ITA Swimming Club Alessandria 9 2 6. 1:12.35
19 CAPPELLO Siria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 9 1 7. 1:12.86
20 PIAZZE Emma 2001 ITA Lavagna90Dimeglio 7 3 3. 1:13.42
21 SCIARRONE Mariapia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 9 7 8. 1:13.75
22 SARACCO Mariagiulia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 7 2 4. 1:13.77
23 D'INDIA Sabrina 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 6 2 1. 1:14.52
24 LA CAMERA Elena 2001 ITA Rapallo Nuoto 6 4 2. 1:14.61
25 BELOTTI Isabel 2001 ITA Bergamo Nuoto 5 8 1. 1:14.75
26 SPERI Sara 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 8 3 7. 1:15.20
27 TONDINA Margherita 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 7 4 5. 1:15.73
28 PARODI Matilde 2001 ITA Rari Nantes Arenzano 7 8 7. 1:16.09
29 BISIO Eleonora 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 5 7 2. 1:16.19
30 MOLINARI Gaia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 4 5 1. 1:16.21
31 MUGHERINO Giulia 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 4 7 2. 1:16.44
32 CARTASEGNA Greta 2001 ITA Derthona Nuoto 6 6 6. 1:16.47
33 GAROSI Laura 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 5 3 3. 1:16.56
34 ZANOLINI Virginia 2001 ITA Nuoto Club Pralino 3 6 1. 1:16.95
35 LAMPERTI Gaia 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 6 8 7. 1:17.03
36 CARANZA Camilla 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 4 6 4. 1:17.42
37 POSENATO Giorgia 2001 ITA asd Tennis Club Peschiera 5 5 5. 1:17.50
38 FURFARO Matilde 2001 ITA GS Aragno 4 1 5. 1:18.74
39 DAVI' Martina 2001 ITA GS Aragno 5 2 8. 1:19.35
40 CALCAGNO Valeria 2001 ITA Nuoto Club Liguria 3 4 2. 1:19.39
41 CASSESE Alessia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 4 2 6. 1:19.54
42 CHIAPPINO Matilda 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1 6 1. 1:20.25
43 BRUNO Federica 2001 ITA Sportiva Sturla 2 3 1. 1:20.36
44 FORNASARI Silvia 2001 ITA Derthona Nuoto 3 1 3. 1:20.39
45 ARESI Arianna 2001 ITA Ideanuoto Albenga asd 4 3 8. 1:20.58
46 SAMARITANI Sara 2001 ITA GS Aragno 1 5 3. 1:20.94
47 GUALCO Ginevra 2001 ITA Sportiva Sturla 2 1 5. 1:22.42
48 ROSSI Federica 2001 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 2 2 6. 1:23.78
49 CORRADO Sara 2001 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 1 6. 1:31.42

NOT CLASSIFIED

BABBINI Giulia 2001 ITA Club Nautico M.na Carrara DNS

    Issued: 09/06/2013 at 10:25
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33^ MEMORIAL MORENA

Results
Risultati

RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM HEAT LN RNK FINAL POINTS
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI

100 m Freestyle
100 m Stile Libero - Es A Femmine

Final
Finale

Summary
Riepilogo

E2001 1:01.65
E2002 1:03.45

Es A Femmine 2002
1 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 4 1. 1:06.53      479
2 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1 5 2. 1:08.83
3 DAFFARA Matilde 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1 6 3. 1:08.94
4 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1 2 4. 1:09.49
5 CAPPAI Alessia 2002 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 1 3 5. 1:10.43
6 GIOVINAZZO Francesca 2002 ITA Sportiva Sturla 1 1 6. 1:11.55
7 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1 7 7. 1:11.60
8 GAMBINO Beatrice 2002 ITA Rari Nantes Arenzano 1 8 8. 1:12.95

Es A Femmine 2001
1 D'ALESSANDRO Giulia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 2 4 1. 1:02.99      564
2 MAGNANO Federica 2001 ITA Genova Nuoto 2 5 2. 1:03.54
3 RODERICO Vittoria 2001 ITA Derthona Nuoto 2 3 3. 1:05.53
4 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Aquatica Torino ssd 2 6 4. 1:05.99
5 NAVA Matilde 2001 ITA NC Montecarlo - Casale Monf. 2 2 5. 1:06.61
6 CAPOZUCCA Giorgia 2001 ITA Nuoto Club Liguria 2 7 6. 1:06.95
7 MALAGUGINI Valentina 2001 ITA Andrea Doria 2 8 7. 1:08.20
8 GIORDANO Benedetta 2001 ITA Nuotatori Genovesi ssd 2 1 8. 1:08.24

    Issued: 09/06/2013 at 16:47
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